
Byt garsoniéra, 25 m2, ul. U Krčského nádraží, Praha 4 – Krč na pronájem.

Energetická náročnost G

Lokalita:

Praha 4, U krčského nádraží

Cena

8 000 Kč za měsíc

+ 2.000,- poplatky

Číslo nabídky

N58260

Popis

Byt garsoniéra, 25 m2, ul. U Krčského nádraží, Praha 4 – Krč na pronájem. Jedná se o byt, který se

nachází ve zvýšeném přízemí činžovní vily, která stojí v zahradě. Tento byt nemá kuchyňskou

linku, skládá se jen z pokoje, chodby a koupelny. Vše je nové, po rekonstrukci, dosud neužívané.

Nezařízený. Topení je plynové, stejně tak ohřev teplé vody přes kotel JUNKERS. Okna plastová. Na

podlaze položeny parkety, PVC a dlažba. K dispozici sklep cca 20 m2. Parkování před domem

nebo jedno auto na pozemku. Dopravní dostupnost – autobus na metro C. Je možné pronajmout i

samostatně. Volný ihned.

 

Jiří

Novák

777 276 667

novak@soccer-reality.cz

P

R

O

N

A

J

A

T

O


